
2020年 3月 11日 

受益者の皆様へ 

 

パインブリッジ・インベストメンツ株式会社 

 

臨時レターに関する一部誤記載のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年 2月 26日付「2月 25日の基準価額の下落について」および 2020年 2月 28日付「2月 28

日の基準価額の下落について」の臨時レターにつきまして、記載内容に一部誤りがありましたのでお知ら

せいたします。なお、現在当社ホームページに掲載中の当該臨時レターにつきましては、正しい数値に修

正済です。（共に 2ページ目「投資信託に関わる費用について」を修正しております。） 

資料に誤りがあったことについて深くお詫び申し上げます。今後、十分注意を払ってまいりますので、

何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

2020年 2月 26日付および 2020 年 2月 28日付の「基準価額の下落について」 

【訂正前】 

 

【訂正後】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


